Entidad
Chianas
Chiapas
Chiapas
Chianas
Chiapas
Chiapas
Chianas

Municipio po de Regisi clo de Recut po de Recur

Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo
Ocosingo

Partida gené.
Partida gené.

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

FEDERALES [
FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES [
FEDERALES (
FEDERALES (
FEDERALES (

scripcion Ra Clave Ramo ripcién Prog lave Prograr 1do Conveni ndencia Eje miento Fina - Reintegro ipo de Gast
Sin Esoecific: Sin Especific: 0
FAIS Municio H

Avortaci

Avortaciones

33

33

FAIS Municio
FAIS Municio
FAIS Munici
FAIS Municio
FAIS Municio
FAIS Munici
FAIS Municio

1004
1004
1004
1004
1004
1004
1004

FAIS Munici
FAIS Municio
FAIS Municio
FAIS Munici
FAIS Municio

AYUNTAV
H. AYUNTAN
H. AYUNTAV
H. AYUNTAV
H. AYUNTAN
H. AYUNTAV

Partida Aprobado  Modificado Recaudado (Ministrado) ‘omprometid Devengado  Ejercido  Pagado  Contratos Proyectos
Total del Programa Presuouestario 243985580.01 243985580.01 243985580.01 243985580.C 243985580.0 5493355757 54933557.57

1- Gasto cor 339 - Senvicios profesionales, cientificos v técnicos integrales 2345783.22 234578922  2345789.22 234578922 234578922 12054072 12054072 Sin Contratos Sin Provectos

1- Gasto cor 334 - Senvicios de capacitacién 1016606.58 101660658 101660658 101660658 1016606.58 338868.86 33886886  Sin Contratos Sin Provectos

2-Gastode 612 - Edificacién no habitacional 13862994.14 13862994.14  13862994.14 1386299414 1386299414 2345783.76 2345783.76Sin Contratos Sin Provectos

2-Gasto de 614 - Division de terrenos v construccién de obras de urbanizacién 39579427.97 39579427.97 39579427.97 3957942797 39579427.97 10896235.27 10896235.27 Sin Contratos Sin Provectos

2-Gasto de 613 - Construccion de obras para el abastecimiento de agua, petroleo, gas, electricidad y telecomunicaciones 773453354 773453354 773453354 77345335.4 77345335.4 30796827.38 30796827.38 Sin Contratos Sin Provectos

2-Gastode

582 - Viviendas 1098354267 109835426.7 1098354267

1098354267 1098354267 9350435.1  9350435.1  Sin Contratos Sin Provectos

Pagado SHCP.
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)



